
 

 

UCHWAŁA NR XLV/539/22 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 107936 O ul. Szkolnej na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1376, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 107936 O zgodnie załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Ireneusz Wiśniewski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022 r. 

poz. 32, M. P. z 2021 r. poz. 876. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2022 r.

Poz. 1419



Załącznik 

 do uchwały nr XLV/539/22 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1419


		2022-05-05T08:34:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




